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Osoby starsze

Za seniorów uznaje się osoby, które ukończyły 60 lat.

W tanich liniach lotniczych niestety nie ma żadnych beneficjów z tytułu bycia seniorem
za wyjątkiem tego, że w ramach niepisanych zasad etykiety lotniczej, pasażerowie starsi
są wpuszczani jako jedni z pierwszych na pokład samolotu.

Linie rejsowe oferują zniżki dla seniorów, dlatego warto o nie zapytać w naszym
Telefonicznym Centrum Obsługi.

Rejsowe linie lotnicze oferują w większości przypadków usługę specjalnej opieki podczas
podróży. W zależności od linii lotniczych można liczyć na pomoc w odprawie, specjalne
poczekalnie na lotniskach tranzytowych, pomoc w trakcie dokonywania przesiadki, pomoc
przy wchodzeniu na pokład, a nawet podczas zajmowania miejsca w samolocie.

Dla osób o ograniczonej mobilności lub cierpiących na schorzenia, dostępna jest także
u s łu g a podstawienia fotelika inwalidzkiego, który pozwoli pokonać większe
odległości na lotniskach przesiadkowych.

Rezerwacja biletu

Zgłoszenie potrzeby odpowiedniej opieki powinno nastąpić w trakcie dokonywania
rezerwacji lub jak najszybciej po jej dokonaniu. Jeśli już zarezerwowałeś bilet online, należy
zgłosić to w naszym Telefonicznym Centrum Obsługi. Jeśli osoba starsza ma podróżować
samotnie, warto podczas rozmowy z konsultantem podać informacje np. o językach, w
jakich mówi pasażer, jego ewentualnych schorzeniach lub preferencjach co do rodzaju
posiłku. Wszystkie ważne informacje są przekazywane liniom lotniczym i obsłudze odprawy,
dzięki czemu można uniknąć komplikacji i nieprzyjemnych niespodzianek na lotnisku i w
samolocie.

Pamiętaj:
- zwrócić uwagę na to, aby czas między przelotami był odpowiednio dopasowany do
możliwości przemieszczania się osoby starszej,

- osoby starsze powinni przybyć na lotnisko odpowiednio wcześnie,

- przed podróżą starsze osoby powinny zasięgnąć porady lekarza co do
ewentualnych przeciwwskazań i zabrać ze sobą odpowiednie leki,

- ze względu na chłodne  powietrze klimatyzacji, podczas lotu osoby starsze powinny
być odpowiednio ubrane ,

- zaleca się także wykonywanie prostych ćwiczeń i częstą zmianę pozycji oraz
spożywanie odpowiedniej ilości płynów podczas lotu – pozwoli to na ograniczenie
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Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to
największy polski serwis internetowy sprzedający bilety
lotnicze i miejsca hotelowe. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl S.A. z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę
internetową oraz Telefoniczne Centrum Obsługi, eSKY.pl
umożliwia łatwy i wygodny zakup biletu lotniczego oraz
rezerwację miejsca w hotelu. eSKY.pl to
najnowocześniejsza technologia wyszukiwania oraz wysokiej
jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
grupy agentów International Air Transport Association
(IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na świecie
internetowe biuro podróży Expedia Inc.

możliwości wystąpienia zakrzepicy.
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